Se ha generado la aprobacion de las siguientes clausula: 

+ Contrato con el MSC. Marcelo Chavez Chavez para la elaboracion del proyecto de 

creacion del Instituto Tecnologico de Educaion Superior Los Chillos ITESCH, en 11 

componentes que incluye en el detalle del contrato por un valor de $25 000,00 

veinte y cinco mil dolares. 

+ Contratacion de la Abg. Salome Davalos para la correcta legislacion sobre creacion 

de la compania, registros mercantiles y notariales, por un valor de $560 quiniento 

sesenta dolares. 

*e Contrato con Daysi Jeaneth Correa Honores como asesora en el proceso de 
aplicación a una linea de credito, por un valor de $1500 mil quinientos dolares. 

e Contrato de Diseño Arquitectonico con el Arq. David Davalos para el proceso de 

estudio de anteproyecto, planificacion del proyecto, diseño conceptual, 

arquitecnico, proyecto constructivo, proyecto definitivo y aprobacion de planos y